
 

 

 
 

B O O K  N O W  F R O M

A V A I L A B L E  F R O M  2 2 N D  N O V E M B E R  –  1 S T  J A N U A R Y
E X C E P T  C H R I S T M A S  D A Y .  S U B J E C T  T O  A V A I L A B I L I T Y .

N E E D  T H E  
P E R F E C T  G I F T ?

Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu 
descriptions do not include all ingredients. Full allergen information will be available from early November to 
allow you to confirm your booking. At this point our easy to use allergen guide will be available for you to use 
on the food section of our website or on our Glass Onion app. The information available is, to the best of our 
knowledge correct, however is subject to change between the time of advance booking and the time of dining. 
If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know 
before booking and at the time of your visit. Please refer to our allergen information at the time of your visit to 
check for changes.  

 = made with vegetarian ingredients.  = however some of our preparation, cooking and serving methods 
could affect this. If you require more information, please ask your server. 
*Contains alcohol. Fish dishes may contain small bones. Weights stated are approximate uncooked weights. All items are subject to 
availability. The nutritional information for our menu is provided as a guide. It is calculated using average values and is based on a 
typical serving size. Adults need around 2000kcal a day. All prices include VAT at the current rate. Violife™ vegan cheese Is a registered 
trademark of Violife™. Dopsu™ is a registered trademark of Anglo Beef Processors UK. Tenderstem® is a registered trademark of Sakata 
UK Limited. Alcohol is only served to over 18s. Always drink responsibly. bedrinkaware.co.uk.

M A KI N G  G O O D  TI M E S  G O  FU R TH E R

M E N U  B O O K I N G

Name  

Date   Time  

Number of adults   Number of children  

Mobile telephone  

Address  

  Postcode  

Email  

Tick to opt in. By opting into email or SMS communications, you consent to receive, from time to time, emails 
or SMS offers from all of Mitchells & Butlers’ brands that we feel you may be interested in. These may include: 
Harvester, Vintage Inns, Innkeeper’s Lodge, Sizzling Pubs, All Bar One, Miller & Carter, Nicholson’s, O’Neill’s, 
Ember Inns, Toby Carvery, Browns and Stonehouse. We use the contact details in this booking form 
(including names, emails and mobile numbers) to conirm, process and take a deposit for your booking 
and to provide your booking products and services when you visit us. For more details on how we use your 
information, please see www.sizzlingpubs.co.uk/privacy.  
If you want to hear about Sizzling Pubs offers, vouchers, news and competitions, please visit  
www.sizzlingpubs.co.uk/offers and www.sizzlingpubs.uk/signup

Bookings require a deposit of £5 per person. Full payment is due on the day of the party.  
All set menu bookings require a pre-order. Please use the form overleaf.

Signature  

For staff use only

Stuck for the perfect gift this 
Christmas? Treat your loved one to 
a Sizzling gift card so they can make 
the good times go further! Ask one 
of our team members or visit  
www.sizzlingpubs.co.uk/giftcards

No time to ill out the booking form? You can now book 
online - visit www.sizzlingpubs.co.uk for more details

 Exclusive Offers

 Loyalty Rewards

 Book Your Table

 Order & Pay  
at Your Table

 Order a Takeaway

Scan the code to 
download our app and 

start using it today!

DOWNLOAD OUR APP TODAY 

REWARDS
COLLECT STAMPS WITH

EVERY VISIT

SIZZLING
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3  C O U R S E  S E T  M E N U

STA R TE R S

M A I N S

KICKIN’ CHICKEN BAUBLES
Spicy popcorn chicken served with a buttermilk ranch dressing 435 Kcal

CRISPY PRAWNS
Crispy, breaded prawns served with a seafood sauce for dipping 301 Kcal

BEER-BATTERED SALT & PEPPER MUSHROOMS* 
Served with a festive BBQ & cranberry dip 293 Kcal

CAULIFLOWER BITES  
BBQ cauliflower bites served with sweet chilli dipping sauce 224 Kcal

DING DOG MERRILY ON HIGH
We’ve given this classic a festive twist! Our authentic Bratwurst in a  

brioche roll topped with shredded sprouts and onion, drizzled with blue cheese 
dressing and served with chips. Ding Dong! 1364 Kcal

HALLELUJMI BURGER 
Our prime beef burger topped with bacon, halloumi fries and drizzled with 
buttermilk ranch dressing. Served with chips and burger sauce 1530 Kcal

RUDOLPH’S REVENGE  
Dopsu™ meat free burger topped with mature melted Violife™,  

cranberry BBQ sauce and crispy onions, served with diced potatoes  
1008 Kcal

FILLET OF SALMON*
Served with Tenderstem® broccoli, mash and a Champagne Thermidor sauce  

862 Kcal

FESTIVE TURKEY SKEWERS
Two skewers of BBQ turkey breast, stuffing and pigs in blankets,  

served on a bed of Tenderstem® broccoli with garlic dressing and a bowl of 
sprouts, onion and potato hash 938 Kcal

 

  S E T  M E N U  C H O I C E S

Guest name

S T A R T E R S M A I N S D E S S E R T S
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D E S S E R T S

Available from 22nd November to 1st January, except Christmas Day.
Subject to availability. 

Buffet Menu
Fancy something more 

informal? Take a look  
at our buffet menu and 

speak to one of our team 
members about the festive 
extras you can add to make 

your buffet really special.

APPLE PIE 
Served with custard 370 Kcal. Vegan option available  474 Kcal

CHRISTMAS PUDDING* 
Served with homemade brandy sauce 372 Kcal.

Vegan option available  504 Kcal

STRAWBERRY DONUT 
Topped with vanilla ice cream and raspberry sauce 694 Kcal

CARAMEL SALTED SNOWBALLS 
Topped with fluffy cream, chocolate sauce and festive sprinkles 480 Kcal

3 COURSES FOR ONLY £16.99

108297/SUB/XMASNYJAN/B4

Fantastic Drinks
Take a look at our drinks 
menu and speak to our 

team about pre-ordering 
your drinks so they are ready 

when you arrive.
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